ey AS.L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
N Y. o REGIONE PIEMONTE
AW an  Azienda Sanitaria Locale

© di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - C.F. /P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE N. 354 DEL 24/03/2022.
DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Oggetto CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE
(CAT.D). AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

Responsabile struttura Marraffa Damiano

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Oggetto CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5§ POSTI DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE
(CAT.D). AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

- VISTA la deliberazione n. 972 del 31.08.2021 “Disciplina degli atti di gestione, in forma
di deliberazioni, determinazioni dirigenziali ed altri atti aventi rilevanza esterna nell’ambi-
to delle competenze proprie dei direttori / dirigenti di struttura e contestuale delega al com-
pimento di ulteriori atti del Direttore Generale”;

PREMESSO che con Deliberazione n. 1318 del 01.12.2021 ¢ stato indetto concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di
Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere (cat.D);

PRESO atto che il relativo bando, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 8 del 28.01.2022
prevedeva quale termine utile per la presentazione delle istanze il giorno 28.02.2022;

RILEVATO che dalla verifica delle istanze di ammissione al pubblico concorso in
argomento, 1 candidati riportati in tabella A), allegato a parte integrante e sostanziale del
presente atto, risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti per
la partecipazione al concorso di che trattasi;

RILEVATO, altresi, di non ammettere al concorso in trattazione i candidati sottoindicati
con le relative motivazioni:

CALDERA Simona, per non aver inviato domanda di ammissione, bensi altra
documentazione;

D’ANGELI Filippo, per non aver sottoscritto 1’istanza come obbligatoriamente richiesto
dal bando;
DETERMINA
per quanto espresso in premessa,
1) di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeter-

minato di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere (cat.D) i candida-
ti riportati in tabella A);

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



2) di non ammettere al concorso in argomento i candidati indicati di seguito per le motiva-
zioni specificate:

CALDERA Simona, per non aver inviato domanda di ammissione, bensi altra documenta-
zione;

D’ANGELI Filippo, per non aver sottoscritto I’istanza come obbligatoriamente richiesto
dal bando;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se I’assunzione di alcun
onere di spesa;

4) di inviare copia del presente provvedimento alla S.C. Gestione Affari Istituzionali per la
pubblicazione all’Albo Pretorio dell’ Azienda e per la trasmissione al Collegio Sindacale;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1
dell’art. 21-quater della L 241/90.

I1 DIRETTORE S.C. S.O0.G.R.U.
Dott. Damiano MARRAFFA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Sy AS.L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

1 ‘-~;;. .-5_,_ -
AN addoiin  Azienda Sanitaria Locale REGIONE PIEMONTE

"~ di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - C.F. /P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

N.354 Del 24/03/2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED
ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
INFERMIERE (CAT.D). AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTIL

Esecutiva dal 24/03/2022
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 25/03/2022

Trasmessa al Collegio Sindacale il 25/03/2022

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



AS.L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Azienda Sanitaria Locale REGIONE PIEMONTE

di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - C.F. /P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento é stato firmato da:

Chino Monica - Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane

Marraffa Damiano - Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione

Istruttoria redatta da: Chino Monica

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



it

s 3p%e » ASL.VC

ab

Adh PR TEG) Ak i

Ak 1,_" . r Deaddd ﬁ”,:ﬂ;ﬁm"a Locale
(T b FTTLL

CANDIDATI AMMESSI

ELENCO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

D

ABD EL MOETTI TAKWA

2)

ABRUDAN BIANCA ANDREEA

3)

ACCORNERO ELENA

4

ACQUASANTA GIULIANO

5)

ADNANE SOUKAINA

6)

AGUILAR JARAMILLO GABRIELA ISABEL

7

ALAIMO ELOISE MIRIAM ROSITA

8)

ALBERTI GIULIA

9

ALBERTIN KARIN

10)

ALBORNOZ ESPINOZA LOLO POMPEYO

11)

ALBRIZIO ALESSIO

12)

ALESSI DANILO

13)

ALIBERTI MARIA

14)

ALLEGRI RENACCO ANDREETTA JESSICA

15)

AMBROSINO GABRIELE

16)

AMODEOQO RAFFAELLA

17)

AMODIO FILOMENA

18)

AMONI VERA

19)

AMUSO CATERINA

20)

ANAMPA CANCHARI DANTE LUIS

21)

ANCA BOGDAN

22)

ANDREOZZ| FELICE

23)

ANDRIES ALEXANDRU

24)

ANDRIICHUK DARYNA

25)

ANDRONICO FRANCESCA

26)

ANSELMO DEBORA MARIA

27)

ANTIP ANCUTA MARIOARA

28)

ANTONIELLO CARLOTTA

29)

APA ALESSIA

30)

APACHITEI GETA FRAGUTA

31)

APORTONE GIULIA

32)

ARCADIPANE GIOVANNI

33)

ARCE MATOS AMBAR ZAMY

34)

ARESU YLENIA

35)

AREVALO HUERTAS DANIEL ARTURO

36)

ARGUEDAS GUTIERREZ SILVIE ECATERINA

37)

ARIONE ELISA

38)

ARMANDO ARIANNA

39)

ARMELLIN CRISTINA

40)

ARMENIO ARCANGELO

41)

ARNO ALESSANDRA

42)

ASARO MARTINA

43)

ASQUINI VALENTINA

44)

ASSANDRI FLAVIA

45)

ASSANDRI MARTA

46)

ASTARITA VINCENZO

47)

ATAPAUCAR HUAMAN TEOFILA

43)

ATTIANESE LUCA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 1



it

s 3p%e » ASL.VC

ab

Adh PR TEG) Ak i

Ak 1,_" . r Deaddd ﬁ”,:ﬂ;ﬁm"a Locale
(T b FTTLL

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

49)

AUGIERO JESSICA

50)

AVANZATO MARIA

51)

AVITABILE JESSICA

52)

BAILO SARA

53)

BAJAN MARIA-NADIA

54)

BALAN IONELA

55)

BALDI VALENTINA

56)

BALDINU LUCA

57)

BALDO CARMINE

58)

BALTARETE ALEXANDRA

59)

BALTARO ARIANNA

60)

BAMA IRENE

61)

BARBAROTTO ROSAMARIA

62)

BARBERIS MIRKO

63)

BARBERO ALICE

64)

BARILE FRANCESCO

65)

BARISELLI SARA

66)

BARONI VALERIO

67)

BASSI SIMONA

68)

BAUDO FRANCESCA

69)

BAVIELLO ALESSIA

70)

BECCARI PAOLA

71)

BEJKO SEVRANI ERA

72)

BELCASTRO CHRISTIAN

73)

BELLI NICOLE

74)

BELLI SIRIA

75)

BELLINI ARIANNA

76)

BELLINI FRANCESCA GIULIA

77)

BELTRAME ARIANNA

78)

BELZAINO FEDERICA

79)

BEN YZZA MONIA

80)

BENNATI GIORGIO

81)

BENZGHIDYA NAIMA

82)

BERETTA CLAUDIO

83)

BERETTI DEBORAH

84)

BERRONE ALESSANDRO

85)

BERTI ELEONORA

86)

BERTONCELLI MARTINA

87)

BERUTI FEDERICA

88)

BIANCHI DANIELE

89)

BIANCHI DIANA

90)

BIANCO ELENA

91)

BIANCO FEDERICA

92)

BIANCO VALENTINA

93)

BIGLIA ELENA

94)

BIRANI NOUR EL HOUDA

95)

BODO FRANCESCA

96)

BOGGIO ILARIA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 2



it

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

s 3p%e » ASL.VC

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

97)

BOGIEL ELZBIETA

98)

BOJERI MELISSA

99)

BONAUDO SERENA

100)

BONETTI VALENTINA

101)

BONTIDEAN OANA ELENA

102)

BONZANI SUSI

103)

BORASIO FABIO

104)

BORDONARO ILARIA

105)

BORGHI VALERIA

106)

BORSATTI SARA

107)

BORTOLAMEAZZI GIULIA

108)

BOSCHETTI IRENE

109)

BOSCO ALESSANDRA

110)

BOSIO GRETA

111)

BOTTACCHI ALESSANDRA

112)

BOZZOLA MARTINA

113)

BRAHAM HANA

114)

BRAME KLEDIANA

115)

BRAVO LUCANA JAVIER DEMETRIO

116)

BRESCIANI VALENTINA

117)

BRESCIANINI ELISA

118)

BRUNELLA CLARISSA

119)

BRUNELLO VALENTINA

120)

BRUNO ILARIA

121)

BRUZZESE SARA

122)

BUCCINO ANTONIA

123)

BUCCOLIERI LUCIA

124)

BUONGIORNO VALERIA

125)

BURATTI AURORA

126)

BURATTINI MIRCO

127)

BURLACU OANA

128)

BUSCEMI GIULIA

129)

BUSHI UEJDA

130)

BUSSI CHIARA

131)

BUTUCARU DANA ANGELA

132)

CAFASSO RACHELE

133)

CAJAR TINKER SAMANTHA AURA

134)

CAKA ADELA

135)

CALABRESE VITO

136)

CALABRO ANTONELLA

137)

CALCIO GAUDINO ELIO

138)

CALI" MARTINA

139)

CALLEA LISA

140)

CALO' GIORGIA

141)

CAMA FEDERICA

142)

CAMPAGNA ELEONORA

143)

CANEZ BUJAICO MARITZA SUSAN

144)

CANNIZZO SIMONA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 3



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

145)

CANTELLI LUCIA BENEDETTA

146)

CAPASSO CARMELA

147)

CAPASSO GIULIO

148)

CAPASSO GIUSEPPINA

149)

CAPPELLO FRANCESCO

150)

CAPRA CLAUDIA

151)

CAPRIOGLIO CLAUDIA

152)

CARADONNA GIULIA

153)

CARBE TERESA

154)

CARCIU FATMIRA

155)

CARDINALE LEONARDO

156)

CARDOSO DA SILVA KATIA

157)

CARLOTTI MARIACHIARA

158)

CARLUCCI GAIA

159)

CAROTENUTO RAFFAELLA

160)

CARROZZO CHIARA

161)

CARUSO CHIARA

162)

CASAROTTI MARTINA

163)

CASASSA VIGNA ARIANNA

164)

CASOLARO MADDALENA

165)

CASTALDO FEDERICA

166)

CASTELLINO ALESSANDRA

167)

CASTILLO GLADYS ELENA

168)

CATALANOTTO ELISABETTA

169)

CATTANEO LAURA

170)

CAUTIERO SARA

171)

CAUTIERO UMBERTO

172)

CAVAIUOLO MARIA BERNADETTE

173)

CAVALERA ILARIA

174)

CAVALLARO CARMINE

175)

CAVALLARO SANDRO

176)

CAVALLASCA CHIARA

177)

CAVALLERI CASTILLA CARLOTTA

178)

CECCATO ARIANNA

179)

CEPA ALBERT

130)

CEPPARULO ANGELA

181)

CERAULO LORELEY

182)

CERCHIER ELEONORA

183)

CERNIGLIARO VIVIANA

184)

CERRI REXHINA

185)

CERUTTI BARBARA

186)

CHARLES GABRIELE

187)

CHEBBI HEDI

188)

CHETTI MARGARET

189)

CHIABRANDO AGNESE

190)

CHIADQ' ALESSIA

191)

CHIAMOSA ELENA

192)

CHIAPPERO ROBERTA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 4



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

CANDIDATI AMMESSI

ELENCO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

193)

CHIARLO GRETA

194)

CHIEPPA EMMANUELE

195)

CHIOSO SILVIA

196)

CHIRIAC MIHAELA

197)

CHIUSANO DARIO

198)

CIAMPA DEBORA

199)

CIAMPI IULIA

200)

CIBELLI ANTONELLA

201)

CINCOTTI SONIA

202)

CIOCOI TATIANA

203)

CIOTTA STEFANIA

204)

CISNEROS ADELAIDE MILENA

205)

CITARELLI FRANCESCA

206)

CIUPEA ALINA

207)

CLEMENTE RITA

208)

COLATRELLA MANUELA

209)

COMPARATO DIONISIA

210)

CONDO PALOMINO DAYSI

211)

CONSTANTIN GEORGETA

212)

CONTE ANNA

213)

CONVERSO SUSANNA

214)

COPPOLA ROSSELLA

215)

CORNETTI GIULIA

216)

CORNOLTI ELEONORA

217)

CORTESE GRETA

218)

CORVINO RAFFAELA

219)

CORVINO SARA

220)

COSENZA GIANDOMENICO

221)

COSTANTINO FABIO

222)

COSTANZO ALESSANDRO

223)

COTTI ZELATI CHIARA

224)

COVASAN MARGRIT

225)

COVINO GAIA

226)

COZANU IULIANA

227)

CRENNA MARIA FRANCESCA

228)

CREPALDI MARTA

229)

CRESCENZO MARTINA

230)

CRETU IRINA

231)

CRISTOFARO LUISA

232)

CROCE ALESSANDRA

233)

CROCE ROMINA

234)

CRUSIGLIA CABODI MARIA GRAZIA

235)

CULLHAJ ANXHELA

236)

CURCIO GIUSEPPINA

237)

CURMEI ANTONETA CRISTINA

238)

CUSANO FEDERICA

239)

CUSATO SIMONA

240)

D'AGOSTINO CHRISTOPHER RAFFAELE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 5



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

241)

D'AMATO JESSICA

242)

D'AMICO GIANMAURO

243)

DANCA MIHAELA

244)

D'ANGELO ANNUNZIATA

245)

D'ANGELO MICHELA

246)

D'APOLITO MARIKA

247)

D'AQUILA NUNZIA

248)

DE BENEDETTO MICHELA

249)

DE CANIO ELISABETTA

250)

DE CIANTIS FEDERICA

251)

DE DOMENICO LUCIANA

252)

DE GIGLIO ROBERTA

253)

DE GRANDI CECILIA

254)

DE GREGORIO VALERIE

255)

DE LORENZO EMANUELE

256)

DE LUCA GIULIA

257)

DE MAGISTRIS ALESSIO

258)

DE MAIO ALESSIA

259)

DE MARCO ALESSANDRA

260)

DE PAULIS ILARIA

261)

DE RAZZA GIORGIA

262)

DE SANTIS MICHELA

263)

DE VERGORI VALERIA

264)

DE VITA ELENA

265)

DEL GAUDIO CONCETTA

266)

DEL PESCE CLAUDIA

267)

DELFINO CATERINA

268)

DELLARIA SARA

269)

DELL'AVERSANA SARA

270)

DENTI GAIA

271)

DEPECCATI DAVIDE

272)

DESPAIGNE YARIANNE

273)

DI BARI MARGHERITA

274)

DI BELLA KASSANDRA

275)

DI CARO MARIA GIOVANNA

276)

DI FIORE DENISE

277)

DI GAETANO SHARON

278)

DI GIORGIO EUGENIO

279)

DI GIOVANNI SERENA

280)

DI LEO MARICA

281)

DI LONARDO MARTINA

282)

DI LUOZZO ILARIA

283)

DI NUZZO VINCENZO

284)

DI PALMA ILARY MARIA

285)

DI PEDE SABRINA

286)

DI STEFANO MANUELA

287)

DI TERLIZZI FRANCESCA

288)

DIAZ DIAZ DIANA MILAGROS

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 6



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

CANDIDATI AMMESSI

ELENCO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

289)

DIOP GENNABA

290)

DOBRA BLERINA

291)

DOHOTARIU CORINA MIHAELA

292)

DOMINGUEZ VISUETTI ENITH AMPARO

293)

DONGU GIOVANNINO

294)

DONNINO ROBERTA

295)

DONSI FRANCESCA

296)

DOZAKI YOKO

297)

DUSI STEFANO

298)

DYRMISHI REDINELA

299)

EL ASRAOUI GIHANE

300)

EL ASRI FATIMA

301)

EL KAMEL RIM

302)

EL ORCHE ILHAM

303)

ERBI' RIVIELLO MARTINA

304)

ERIS MARIA

305)

ESCOBAR Y ESCOBAR VICKY JANET

306)

ESPINOZA NANCY

307)

EVANGELISTI FEDERICA

308)

EVANGELISTI MATTEO

309)

FABIOLE SILVIA

310)

FALANGA IMMACOLATA

311)

FALCIONE FEDERICA

312)

FALCO ELISA

313)

FALCONE STEFANIA

314)

FARFAN ARANZABAL KATHERINE

315)

FARRUGGIA DESIREE

316)

FATTORE ELENA

317)

FAVA VALENTINA

318)

FAVATA VALENTINA

319)

FAVOLORO LUCIA MARTINA

320)

FERRAIOLI MELANIA

321)

FERRANTE VALENTINA

322)

FERRARA MARIA CARMEN

323)

FERRARESE MIRIAM

324)

FERRARI SILVIA

325)

FERRERO ALESSANDRA

326)

FERRERO CHIARA FRANCESCA ENRICA

327)

FILIPI MIMOZA

328)

FILIPPI SARA

329)

FINICELLI JESSICA

330)

FINOTT BEATRICE

331)

FIORI VANESSA

332)

FIORILLO FRANCESCA

333)

FIORILLO MARIARCA

334)

FITTIPALDI GIUSEPPE,SAVIO

335)

FIZZOTTI RACHELE

336)

FLORES LAVADO BETTY YOLANDA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 7



it

ab

TN . N -
Abi 1’1, ; r AT :Jﬂénr:; ﬁaﬂrrana Locale
U TR TTTTY

s 3p%e » ASL.VC

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

337)

FOCHI SIMONA

338)

FODDI ELEONORA

339)

FOFFI NAUSICAA

340)

FONTANELLE ERICA

341)

FORTUGNO RICCARDO LUCA

342)

FORTUNATO MARTINA

343)

FOSSI TCHINDA SIDOIN

344)

FRANCIOLI GIULIA

345)

FRANCO NANCY EVANGELISTA

346)

FRANCONI LETIZIA

347)

FRASCA MARTINA

348)

FRASSON MATTEO

349)

FRATTARUOLO FEDERICA

350)

FRATTINI ANNALISA

351)

FRISA JESSICA

352)

FRISONI MARIA

353)

FUSCO DEBORAH

354)

FUSE ELISA

355)

FUSTAMANTE CASTILLO ELDA YURI

356)

GAGGIOTTI MILENA

357)

GAGLIARDUCCI ELISABETTA

358)

GALATOLA SERENA ANNA

359)

GALLETTI ALESSIA

360)

GALLO ISABEL FRANCESCA

361)

GALLO ROBERTA

362)

GALLOSO GERVASIO

363)

GALOFTEANU ADINA IOANA

364)

GAMBAROTTO FEDERICA

365)

GAMBINI CHIARA

366)

GAMBINO ALESSIA

367)

GAMERRO MANUELA

368)

GANGI LILIANA

369)

GARINO MARTA

370)

GARZENA GAIA

371)

GASBARRI ROBERTA ANGIOLA

372)

GATTO EMANUELA

373)

GATTO IRENE

374)

GELORMINI ANNAMARIA

375)

GEMINIAN CHIARA

376)

GENEROSO FEDERICA

377)

GENOVESE CATELLO

378)

GENOVESE GIADA

379)

GESUALDI MARIA PIA

380)

GHANNOUCHI DORRA

381)

GHIARDI MARA

382)

GHIONE MONICA

383)

GIABARDO MARGHERITA

384)

GIACALONE JENNIFER

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 8



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

385)

GIACOMELLI GIULIA

386)

GIACOMIN DIANA

387)

GIAMBERSIO ALESSIA

388)

GIANNOTTI ANNA

389)

GIAQUINTO MIRIAM

390)

GIAVANTE SALVATORE

391)

GIGLIOTTI MILENA

392)

GILARDI CHIARA

393)

GIOGLIO GRETA

394)

GIORDANO IACOPO

395)

GIORDANO STEFANIA

396)

GIORGIO SAVERIO

397)

GIRALDI ANTONELLA

398)

GIRALDI FEDERICA

399)

GIRODO ANNA

400)

GIROTTO SARA

401)

GIUGNO MARTA

402)

GIUNIPERO FRANCESCA

403)

GIUNTA NOEMI

404)

GJINAJ BRUNILDA

405)

GJINI EDLIRIANA

406)

GLIELMI GIULIA

407)

GNUVA SARA

408)

GOIA LUMINITA CARMEN

409)

GRAMIGNI ELEONORA

410)

GRAMONI MARIA LUCIA

411)

GRANDE LAURA

412)

GRANO DANIELE

413)

GRASSO COSTANZA

414)

GRASSO VINCENZO

415)

GRECO FEDERICA

416)

GRECO GIOVANNI GABRIELE

417)

GRECO MARTINA

418)

GRIECO DEBORA

419)

GRIGORAS MIHAELA

420)

GRILLO FRANCESCA

421)

GRILLO MARTINA

422)

GRIMALDI CHIARA

423)

GRISANTI ALESSIA

424)

GRISORIO ILARIA

425)

GRUA MARTINO BATTISTA

426)

GRUCA ALLISON

427)

GUAGLIONE EMANUELE

428)

GUARINO SHARON

429)

GUARNERI GIORGIA

430)

GUASCO ELEONORA

431)

GUENZA SARA

432)

GUERCIO VALENTINA ROSY

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 9



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

CANDIDATI AMMESSI

ELENCO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

433)

GUERRIERO MADDALENA

434)

GUGLIELMAZZI VALENTINA

435)

GULLI IRENE

436)

GUZZI STEFANO

437)

HADER MERIEM

438)

HASANAJ CHIARA

439)

HOTI VALENTINA

440)

HOUKMI SARA

441)

HOXHA LAURA

442)

HOXHA PAOLA

443)

HOXHA SUADA

444)

HUALTIBAMBA GOMEZ ANA CECILIA

445)

IACOBELLI FRANCESCA

446)

IAIA_ALESSIO ANTONIO

447)

IANNELLO AGATA

443)

IANNONE FABIO

449)

IANNUZZI NICOLA

450)

IANNUZZI VALERIA

451)

IBRAHIM SHEIKH ADEN HANAD

452)

IERVOLINO CLARA

453)

ILUCAS CAMELIA

454)

IMBRIANI LORENZO

455)

IMMUCCI VERONICA

456)

INCARDONA CARLO

457)

INGLESE MARIA MONICA

458)

IOANA MARIA

459)

IORIO ALESSANDRA

460)

IRIMIA' OANA MARIA

461)

ISUFAJ] MATILDA

462)

JANSKA MARIA

463)

JOITA DANIELA

464)

JOZICIC SLADANA

465)

KATAI SANAA

466)

KOKOMANI MARIO

467)

KOURATI DAMI

468)

KOVACEVIC SLAVICA

469)

LA PIRA GLENDA

470)

LABRANCA FEDERICA

471)

LAHLAYSSI HANAN

472)

LAMPITELLI TERESA

473)

LANZETTI EMANUELA

474)

LANZILOTTI ANGELA

475)

LAROCCA GIULIA

476)

LAROSA SAMANTA

477)

LATOLLARI MIRAND

478)

LAURIA ELISA

479)

LAZZARO LINDA

430)

LECCESE CHIARA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 10



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

481)

LEDONNE NICOLETTA

482)

LEONARDI ROBERTA

483)

LESTI ELEONORA

434)

LETIZIA MARIA

485)

LEVANTE SILVIA

436)

LIBERTONE ALESSIA

437)

LICCHETTA COSIMA

488)

LIPORACE GIANPIETRO

489)

LISCO ALEX

490)

LISNA JUKSELA

491)

LIUZZA CARLOTTA

492)

LIUZZO ALESSANDRA

493)

LO GALBO RENATO

494)

LO SCHIRICO VERONICA

495)

LOMAGNO FEDERICO

496)

LOMANTO MARTINA

497)

LOMBARDI ALESSANDRA

498)

LOMBARDO GRAZIELLA

499)

LONARDO MANUELA

500)

LONGO ANTONELLA

501)

LONGO LORETTA

502)

LOPOPOLO SIMONA

503)

LORENZONE FEDERICA

504)

LORINO FRANCESCA

505)

LUCIANO GIOVANNA

506)

LUCIANO MARTINA

507)

LUNARDO ANNA

508)

LUPOTTI CHIARA

509)

LY ZULLY KAREN

510)

MACANUFO CALOGERO

511)

MAFFEIS ELISA

512)

MAGGI ALICE

513)

MAGON NICOLE

514)

MAGURANO GIULIA

515)

MAINARDI ELEONORA

516)

MAIORANO LUCA

517)

MALAFRONTE RAFFAELE

518)

MANASIEVA MARIJA

519)

MANCUSO ELISA

520)

MANDELLI MARTINA

521)

MANEA EUGENIA

522)

MANISI MATTIA

523)

MANZONI ELEONORA

524)

MARANDO CLAUDIA

525)

MARAZZITA SHARON

526)

MARCELLINO ALYSSA

527)

MARCHESINI GIADA

528)

MARCIANO CARMELA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 11



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

529)

MARCO GIULIANO

530)

MARENGO ELISA

531)

MARGHERITI VINCENZA

532)

MARINO ELEONORA

533)

MARIUTA ANTONIA

534)

MAROTTA ALESSIA

535)

MARRA MARTINA

536)

MARTINETTI ARIANNA

537)

MARTINO GIUSEPPE

538)

MARTYNENKO OLENA

539)

MARZARI ALESSIA

540)

MASERA MANUELA

541)

MASINI ANDREA

542)

MASSA ELEONORA

543)

MASSA MIRKO ENEA

544)

MASSARO DELIA

545)

MASSARO GIOVANNA

546)

MATEO ARELVYS

547)

MATTIS LUCREZIA

548)

MATTIS REBECCA

549)

MATTIUZZO ANGELICA

550)

MAURETTO ANDREA

551)

MAURIZIO ENRICO

552)

MAZZA ROSSANA

553)

MAZZINI NOEMI

554)

MAZZONE SARA

555)

MELE ASSUNTA

556)

MELFA ALESSANDRA

557)

MELI DALILA

558)

MELIS ALESSIA

559)

MEMAJ ELSAIDA

560)

MEMINI ELVIRA

561)

MERANI ANTONIO DAVID

562)

MERLO STEFANIA

563)

MEROLLA ANTONIO

564)

METUSHI LUIZA

565)

MICARELLI SILVIA

566)

MICELI ELEONORA

567)

MIGLIACCIO GIUSEPPE

568)

MIHALI LAURETA

569)

MILITELLO CHIARA

570)

MINA ANTONIA

571)

MINA CELESTE

572)

MIRTO CARLOTTA

573)

MIRTO MARCO

574)

MITREA GEORGETA

575)

MOCCA LAURA

576)

MODA ARLETTE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 12



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

CANDIDATI AMMESSI

ELENCO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

577)

MONACO ANTONELLA

578)

MONACO FRANCESCA

579)

MONGANO DESIREE

580)

MONNOLO CARMELA

581)

MONTANTI NINO

582)

MONTEPELOSO ROSANNA

583)

MONTERSINO DAVIDE

584)

MONTEVERDE ELISA

585)

MORELLO STEPHANIE

586)

MOREZZ| ELEONORA

587)

MORGANTE CARLOTTA

588)

MORGONI MICHELA

589)

MORMINO GIULIA

590)

MORONI ELEONORA

591)

MOROSANU MIHAELA

592)

MORRONE ILARIA

593)

MOSCA SIEZ MARTINA

594)

MOSKALYUK LARYSA

595)

MOSTACERO MENDOCILLA CLAUDIA KAREN

596)

MOTTINELLI ALESSIO

597)

MOUKSIM ASMAA

598)

MUNANTE GUTIERREZ BETTY ORIELE

599)

MURANTE MARTINA

600)

MURARIU FANUTA GABRIELA

601)

MURATAJ ELVI

602)

MUSCOLINO ALICE

603)

MUTRI GIORGIA

604)

NAI STEFANO

605)

NAKKAZI LUMUNYE BUSHRA

606)

NANU TUDORITA

607)

NAPOLITANO ENRICO

608)

NASI CLAUDIO

609)

NASI FRANCESCO LINO GIUSEPPE

610)

NASTA GIULIA

611)

NATALE CLAUDIA

612)

NATIVIDAD MARTINEZ MAYRA ELENA

613)

NDADJEU SILEU SANDRINE PREFEREE

614)

NEGREANU DORINA

615)

NESO GIANLUCA

616)

NESTORIO ERIKA

617)

NEZIRI ESMERALDA

618)

NICO LAURA

619)

NIDASIO SARA

620)

NORA SIMONETTA ORIETTA

621)

NORCARO VERONICA

622)

NUVOLONE ELISA

623)

NUVOLONE GIORGIA

624)

OANCA ALIN GEORGE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 13



it

ab

TN . N -
Abi 1’1, ; r AT :Jﬂénr:; ﬁaﬂrrana Locale
U TR TTTTY

s 3p%e » ASL.VC

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

625)

OBERTI PAOLA

626)

OBREGON ELIZABETH

627)

ODDI MARIO

628)

ODDONE SOPHIE

629)

OLIVERO CLARA

630)

OLIVERO GIORGIA

631)

OPREA ELENA

632)

ORBECCHI TANIA

633)

ORLANDO MONICA

634)

ORRU' SUSANNA

635)

ORSI FRANCESCO

636)

ORTEGA MARIA ELENA

637)

OTTOBRE VALENTINA

638)

PACCA DANIELA

639)

PAGANO LETIZIA

640)

PAGANO LUIGI

641)

PAGANOTTO BEATRICE

642)

PAGLIARINI GIULIA

643)

PALANDRA ERICA

644)

PALENA GRETA

645)

PALOMARES MARIA ISABEL

646)

PALUDO MARTINA

647)

PANA DANIELA MIHAELA

648)

PANARELLO MARZIA

649)

PANZANARO MANUELA

650)

PAOLASSO ISABELLA

651)

PAPALIA MAURIZIO

652)

PAPPALARDO GIULIA

653)

PAREDES RAMIREZ NORA SALOME

654)

PARIS VALERIA

655)

PAROLIN MATTEO

656)

PARRINELLO MARILENA

657)

PASCOLATO MARIA CHIARA

658)

PASSARELLA ILARIA

659)

PASSARELLO ROBERTA

660)

PASTORE ELISA

661)

PATRU OLIVIA LAVINIA

662)

PAUN VIRGINIA ESMERALDA

663)

PAVANELLO MAURIZIO

664)

PECORARO ALFONSO

665)

PEDRON LICIA

666)

PELLEGRINI NICOLE

667)

PEPI MARGHERITA

668)

PERNECKA EVA

669)

PERNICE VALERIA

670)

PERPIGNANO ANDREA

671)

PERROT MARTA

672)

PERUCCA STEFANO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 14



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

CANDIDATI AMMESSI

ELENCO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

673)

PERUGINI GIULIA

674)

PESCE BEATRICE

675)

PETRACHE CIORSENSCHI GEORGETA

676)

PETROSANU GEANINA STEFANIA

677)

PIANTINO LUCA

678)

PIASENTINI MARCO

679)

PICCOLO ILENIA

680)

PICCOLO TERESA

681)

PIETRAMALA PAOLA

682)

PIGA FEDERICA

683)

PILATO ALESSANDRA

684)

PIPINO MARTINA

685)

PISANO MARIA

636)

PISANO VALERIO

687)

PISCOPO PASQUALE

688)

PISTANI ILARIA

639)

PITTA ILARIA

690)

POGGI ALESSANDRA

691)

POLLICINO GIOVANNI

692)

POLLO MARIA LUISA

693)

POMELARI CLARISSA

694)

POP DIANA BIANCA

695)

PORCELLA MATTIA

696)

PORTA ARIANNA

697)

PORTIGLIATTI ELENA

698)

PORTINARO CRISTINA

699)

PORZIO EGIDIO

700)

PRATI RAFFAELE

701)

PRIETO GONZALEZ YOANKA

702)

PRIOTTI ALESSIA

703)

PROLA GIULIA

704)

PUGLIESE FRANCESCA

705)

PUMASONCCO CORONADOQ IRIS

706)

PUMASSONCO CORONADO YANINA

707)

PURPURA LUNA

708)

PURROTTI LINDA

709)

RAFAIANI CHIARA

710)

RAGONESE GABRIELE ROCCO

711)

RAGUSA GASPARE

712)

RAHIF IMANE

713)

RAINONE FILIPPO

714)

RAMIREZ SARA ALICIA

715)

RAMPOLLA FEDERICA

716)

RANIERI GIUSI

717)

RAUNISI AGNESE

718)

RECCHIA DEBORAH

719)

REGALLI SVEVA

720)

RIALDONE LIBORIO DAVID

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 15



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

CANDIDATI AMMESSI

ELENCO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

721)

RICCELLI ALESSIA

722)

RICCI LORENZO

723)

RICUPERO MARIA

724)

RIKHTER VIKTORIYA

725)

RIMINI' LAURA

726)

RISTOVA NATASA

727)

RITACCO ROBERTA

728)

RIVARA JLENIA

729)

ROJAS RAMIREZ ANABEL MILAGROS

730)

ROMAN CRISTINA IRINA

731)

ROMANO CARMELA

732)

ROMANO IMMACOLATA

733)

RONCAGLIONE LUCIA

734)

RONCATI SAMANTA

735)

RONCHI BIANCA

736)

ROSA FRANCESCA

737)

ROSASCO FIORELLA MARYLENY

738)

ROSSI CHIARA

739)

ROSSI MIRYAM MICHELLE

740)

ROTA CRISTINA

741)

ROTONDO ANDREA

742)

RUGGERO FRANCESCA

743)

RUMAN CELINA JUSTYNA

744)

RUOCCO GABRIELE

745)

RUSCA MARTINA

746)

RUSSO FEDERICA

747)

RUSSO GIULIANA

748)

RUSSO ILARIA

749)

RUSSOMANNO ALESSIA

750)

RUSTA ADELINA

751)

RUSTA ANTONETA

752)

SAADANI NAHED

753)

SACCINNI VALERIA

754)

SALEMI ROBERTO

755)

SALERNO SERENA

756)

SANSON CHIARA

757)

SANTINELLI MARIKA

758)

SANTORO ALESSIA

759)

SARACCO SOFIA

760)

SARBORARIA ELISA

761)

SAS RODICA IRINA

762)

SAVASTANO FRANCESCA

763)

SCAFURO GIULIA

764)

SCALCON MARGHERITA

765)

SCALIA GIUSEPPE

766)

SCARABELLO ALBERTA

767)

SCARAMUZZA REBECCA

768)

SCARFONE DANIELE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 16



it

s 3p%e » ASL.VC

44h | 0 ik
Abb 1’1' ; r AT :Jﬂéﬂr:;ﬁﬂﬂrfana Locale
U TR TTTTY

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

769)

SCATURRO MARGHERITA

770)

SCEBBA GIUSEPPE

771)

SCHIAVONE ALESSANDRO

772)

SCHITO MARIA GRAZIA

773)

SCIMEMI SARAH

774)

SCOTTO DI VETTA ANGELO

775)

SCROFANI GIULIA

776)

SCUNDI ROSA MARIA

777)

SECLI SONIA

778)

SEGGIO MARTINA CAROLINA

779)

SELLA MATILDE

780)

SEREBLINSCHI OANA

781)

SERENA STEFANIA

782)

SERRA ILARIA

783)

SERRAVALLE SIMONA

784)

SESIA ELISA

785)

SGAMBATI ANGELO

786)

SGARRA GIULIA

787)

SGRO CRISTINA

788)

SIBILIO GIORDANA

789)

SICIGNANO ROSANNA

790)

SIMARI SOFIA

791)

SIMION CLAUDIA

792)

SINIGAGLIA SONIA

793)

SOMMA MARIA

794)

SPADA SABRINA

795)

SPINA FRANCESCA

796)

SPINU LUDMILA

797)

STEFANIU MARIA MIRUNA

798)

STELLA GIULIA

799)

STRAZZULLI SONIA

800)

STRIMBEI AURELIA

801)

STRONA GIULIA

802)

SUABBI CHIARA

803)

SULOTTO ANTONELLA

804)

SURIANO VALENTINA

805)

SYNKO TETYANA

806)

SZOT MARIA TERESA

807)

TADDONIO FRANCESCO

808)

TAFUTO ROBERTO

809)

TAGHI SARA

810)

TAGINI GIORGIA

811)

TAGLIAFERRO MONIA

812)

TALENTO SAMANTHA

813)

TAREK ABDELWAHAB YOMNA

814)

TAURINO DANIELA

815)

TEDESCO GIULIA

816)

TEODORESCU LAURA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 17



it

ab

TN . N -
Abi 1’1, ; r AT :Jﬂénr:; ﬁaﬂrrana Locale
U TR TTTTY

s 3p%e » ASL.VC

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

817)

TERAMO STEFANIA

818)

TERCU DENISA GEANINA

819)

TERRANO FEDERICO

820)

TESTA SARA

821)

TETI MORENA

822)

THOROGOOD SUSAN

823)

TICOZZELLI ELISA

824)

TOMA ANGELICA

825)

TOMA BIANCA IONELA

826)

TOMAIUOLO FRANCESCO

827)

TOMASI FRANCESCO

828)

TOMATI MONICA

829)

TOMENO SARA

830)

TOMMASIELLO ALDA

831)

TONELLO FEDERICA

832)

TONIONI SIMONE

833)

TORRES QUISPE MARGOT

834)

TOSI ANDREA

835)

TOSO SIMONE

836)

TRIGONA GIULIA

837)

TROISI ROBERTO

838)

TRONVILLE RICCARDO

839)

TRUMBATURI FRANCESCO

840)

TRUNFIO GIULIA

841)

TUE SIMONA

842)

TUTISCO ERIKA

843)

VADA GIACOMO

844)

VALCAUDA LORETTA

845)

VALENTE GIULIA

846)

VALENTINI LAURA

847)

VALENTINI MARTINA

848)

VALLANA BEATRICE

849)

VALLANA VITTORIA

850)

VALLE MICHELE

851)

VARESE FRANCESCO

852)

VARGAS VILLA CORINA ELIZABETH

853)

VARRICCHIONE FRANCESCA

854)

VASILIU ANA MARIA LUIZA

855)

VAUDAGNA VERONICA

856)

VELIU ERINA

857)

VENEZIA CRISTINA

858)

VENTURELLI ANDREA

859)

VERARDO MICHELA

860)

VERGINE CARMINE TOMMASO

861)

VESSELLA CRISTINA

862)

VIEIRA RODRIGUES DEISI

863)

VIETRI GABRIELLA

864)

VIETRI RAFFAELLA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 18



s aPge s ASLVC

.‘
ﬁ B8 AR ionda sanitara Locale
e *'J.l‘*:l i vercell

ELENCO A)
CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D).

CANDIDATO

865) VILLA GIULIA

866) VILLANI ANNAMARIA

867) VILLATA MARTA

868) VIOLA VALENTINA

869) vIOLI ELENA

870) vIOLI EMANUELA

871) VIRTUOSO MARIA CORINA

872) VISCA MARTINA

873) VITOLO DANILA

874) VITULLO FRANCESCO MARIA

875) VIVONE ROSA ERIKA

876) VOLPE LORENZO

877) VOLTOLINA NICOLO

878) WILK EDYTA ANNA

879) ZACCHEO GIULIA

880) ZACCHEO SILVIA

881) ZAFARANA FRANCESCA

882) ZAGAROLI DEBORA

883) ZAITOUN LAILA

884) ZANELLO CHIARA

885) ZANNETTI MARTINA

886) ZANONE CAMILLA

887) ZANZARELLI ELISA

888) ZARINO CHIARA

889) ZECCHIN LARA

890) ZERBINATI GIULIA

891) ZHABINA ESMERALDA

892) ZINGARETTI ELISA

893) ZIRAFA ANDREA

894) zITO LAURA

895) zIu BLERINA

896) ZOLLNER SOFIA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 19



		2022-03-25T09:07:54+0100
	Martina Cinquegrana




